研究生部通知
吉师研〔2015〕21号（总第364号）

关于开展特博项目博士研究生指导教师

遴选工作的通知

根据我校服务国家特殊需求“满族语言文化”博士研究生培养工作需要，经研究，决定开展博导遴选工作。具体安排如下：

一、遴选范围
本次博导遴选在我校“满族语言文化”博士学位授权学科中进行。
二、申报条件
申报条件严格按照《吉林师范大学博士研究生指导教师选聘和管理考核实施细则》[吉师大校发字〔2013〕6号]的规定执行。

三、时间安排

10月19-20日，申请人填报材料；

10月21日，申请人上报材料，培养单位初审；

10月22日，培养单位上报材料；

10月23日，学校审核；

10月24日后，学校评选并公示。

四、材料报送要求

1.申请人员的教学、科研等成果的界定日期为2012年10月起至今。

2.申请博士生导师的教师需填写《吉林师范大学博士研究生指导教师资格申请表》（附件2），并将表格电子版及一式两份纸质版（A3纸打印）、科研成果等佐证材料原件及复印件于10月21日报送至培养单位。

3.佐证材料复印件须用A4纸复印，论文需复印封面、目录页、论文全文、封底；著作需复印封面、版权页、目录、封底；项目需复印结项证书；获奖成果需复印获奖证书。

4.培养单位按照遴选条件对申请人申报材料进行初审后，须在符合条件人员的申请表中签署“情况属实，同意上报”的意见。并将申请表及科研成果等佐证材料于10月22日报送至研究生部学位办（博达一教1339）。
联系电话：3291942

E-mail: yjsxw2013@163.com
附件1:吉林师范大学特博项目博士研究生指导教师选聘和管理考核实施细则（试行）

附件2:吉林师范大学博士研究生指导教师资格申请表

             研究生部

             2015年10月19日